проведен - мониторинг предложений нескольких банков и предоставил — данные 
мониторинга на рассмотрение членам Правления Партнерства. 

После рассмотрения предложений нескольких банков, Председатель Правления 
НП «СРОСТО» Медведев С.В. предложил разместить средства компенсационного фонда в 
размере 127 000 000 (сто двадцать семь миллионов) рублей в ОАО «Газпромбанк». 

Замечаний и возражений от присутствующих членов Правления по данному вопросу 
не поступило. 

Председатель Правления НП «СРОСТО» Медведев С.В. вынес вопрос на 

голосование. 
Вопрос поставлен на голосование. 
Итоги голосования по вопросу: